МКОУ «Басмановская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 23.01.2025  г.                                                                               № 2301-1

Об утверждении графика

проведения оценочных процедур

на II полугодие 2024/2025  учебного года.

    В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от

06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для

системы общего образования  по основным подходам к формированию

графика проведения оценочных процедур  в образовательных организациях,

в целях оптимизации количества проводимых в МКОУ «Басмановская СОШ»

проверочных и диагностических работ, снижения нагрузки на обучающихся,

проведения мониторинга  уровня достижения обучающимися планируемых

предметных и метапредметных результатов, уровня функциональной

грамотности и освоения основных образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 09.01.2025 года График оценочных

процедур в МКОУ "Басмановская СОШ " на II полугодие 2024-2025 учебного

года (Приложение № 1).

2. Назначить ответственным за проведение оценочных процедур Берсеневу

Е.И.,  заместителя директора по УР.

3. Назначить технического специалиста Семенову П.А., учителя

информатики, за техническое обеспечение оценочных процедур.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора  школы                           Ю.А. Михайлова

С приказом ознакомлены:                 Е.И. Берсенева

                                                              П.А. Семенова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-30T09:02:19+0500